22町 総 市議 第 33号 の 2
2022年 7月 11日

町田市長 石 阪 丈 様

t

町田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 6月 27日 付22町都地第18
8号による諮問 (「街づくり推進事業」業務における個人情報業務登録票の変更及び外
部提供、ヨンピュ●夕.処理等)については、審議の結果、下記のとおり答申いたしま
す。   1   1 1             、

記

諮問内容 どお りとします。

B2564
スタンプ

22町 総市議第 34号 の 2

2022年 7月 11日

町田市病院事業管理者
金 崎  章 様

町田市情報公開。個人情報保護
連営審議会会長 川 野 秀 芝

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 6月 24日 付22町病事医第 6

.4号による諮問 (「医療」業務における外部委託等)については、審議の結果、下記の
とおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。

 ヽ デ

22町 総 市議 第 35号 の 2

2022年 7月 11日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開。個人情報イ呆護
■ 運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報イ呆護条例の規定に基づく、2022年 6月 20日 付 22町イ呆衛第 96
号による諮問 (「動物による事故」業務における外部提供)については、審議の結果、
下記のとおり答申いたします。

記

諮門内容どおりとします。

なお、捜査機関への外部提供にっいては慎重に行つて下さい。

22町 総市議第 36号 の 2

2022年 7月 11日

町田市教育委員会教育長
坂 本 修 様

町田市情報公開 。個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022!年 6月 28日付22町教生セ第8
8号による諮問 (「学校施設開放教室利用貸出」業務における個人情報業務登録票、個
人情報外部委託等登録票の変更及び目的外利用、コンピユータ処理等ヽ外部委託等)に
ついては、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします 5

22町総市議第 37号 の 2
2022年 7月 11日

町田「市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開ィ個人情報保護
運営審議会会長

t川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条イアllの規定に基づく、2022年 6月 28日付22町道管第33
2号による諮門 (「道路占用許可」業務における個人情報業務登録票(個人情報コンピ
ュエタ処理等登録票の変更及びコンピユ‐夕処理等)については、審議の結果、下記の
とおり答申いたします。         (              ―

記

諮問内容どおりとします。

22町 総 市議 第 38号 の 2

2022年 7月 11日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開 。個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報イ呆護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 6月 28日 付22町子児第16
6号による諮問 (「ひなた村施設開放」業務におけるコンピユータ処理等)について
は、審議の結果、下記のとおり答申いたします。                 1

諮問内容 どお りとします。

記

22町 総 市議 第 39号 の 2
2022年 7月 11日

町 田市長 石 阪 丈 様

町―田市情報公開 。個人1隋報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 6月 24日 付22町地生第91
号による諮問 (① 「生活困窮者自立支援」業務における個人情報業務登録票の変更及び
外部委託等、②「住民税非課税世帯等臨時特別給付金」業務における個人情報業務登録
票、個人情報外部委託等登録票の変更及び外部提供)については、審議の結果、下記の
とおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。
,

22町 総市議第 40号 の 2
202｀ 2年 7月 11日

町由市長 右 阪 丈 様

、町田市情報公開・個人情報保護|

運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、.2022年 6月 24t日 付22町文ス第16
9号による諮問 (① 「スポーツ指導」業務における個人情報業務登録票、個人情報外部
提供登録票の変更及び目的外利用、外部提供、コンピュータ処理等、②「本エムタウィ
チ‐ム等支援事業」業務における個人情報外部提供登録票の変更及びコンピユータ処理
等、③「各種スポーツ大会」業務、「各種スポーツ教室」業務及び!「体育施設等管理」
業務におけるイ麿l人情報業務基録票の変更及び外部提供、コンピ■●夕処速等)について
は、審議の結果、下記のとおり答申いたしますも    i

諮問内容どおりとしますも

記

22町 総 市議 第 41号 の 2
2022年 7月 11日

町田市長 1石 阪 束 様

町田市情報公開▲個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報イ呆護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町H市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 6月 27日 付 22町経産第68
6号による諮問 (「経営安定関連銀証及び危機関連保証に関する認定」業務の業務登
録)については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。|  '

記

諮問内容どおりとします。

22町 総 市議 第 42号 の 2

2022年 7月 11日

町田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報イ果護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

・
町田市個人情報保護条例の規定に基づく、20??年 6月 22日 付22町財市第16

3号による諮問 (「証明発行等窓口」業務における個人情報業務登録票の変更及びコン
ピュータ処理等)については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。

?2町俗市議第43号の2
2022年 7月 11日

町田市教育委員会教育長

坂 本 修

町田市情報公開い個人情報保護  (
運営審議会会長 川 野 秀́ 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基おく(2022年 6月 28日付22町教学学第 1

30号による諮問 (「 (仮称)町田市学校の統合に伴う学区外通学と通学の費用負担等
検討委員会」業務の業務登録)につやヽては、審議の結果、下記のとおり答申いたしま
すき            〔

諮問内容どおりとします。

様

記

22町総市議第 44号の 2

2022年 7月 11日

町田市教育委員会教育長  、

坂 本 修 様

町田市情報公開f個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町出市個人情報イ呆護条例の規定に基づく、2022年 6月 24日付 22町教学教第4
30号による諮問 (① 「学校教材費等徴収管理」業務の業務登録、②「経理」業務にお
ける個人情報業務登録票の変更及びFン ピュ∵夕処理等[小 1中学校])については、審
議の結果、下記のとおり答申いたします。     |

記

諮問内容 どお りとします。

22町 総市議第 45号 の 2

2022年 7月 11日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開 `個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 乏

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 6月 24日付22町政企第40
4号による諮問 (「いじめ問題調査委員会」業務における個人情報業務登録票の変更及
び目的外禾U用、コンピュータ処理等、外誓卜委託等)イこついてイま、審議の結果、下記のと
おり答申いたします。

諮問内容どおりと|ます。

記

22町 総 市議第 46号 の 2
2022年 7月 11日

町田市教育委員会教育長

坂 本 修 様

町田市情報公開。個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

′町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 6月 24日 付22町教学指第 1

534号による諮問 (① 「いじめ問題封策委員会」業務における個人情報業務登録票の
変吏及びコンピュータ処理等、②「教育活動」業務における個人情報ヨンピュータ処チ里
等登録票の変更[小・中学校])1こういては、審議の結果(下記のとぉり答申いたしま
す。

諮問内容どおりとします。

記